
Wijziging Afvalstoffenverordening 2011 inzamelfrequentie van restafval

overwegende,

dat de Afvalstoffenverordening 2011 gewijzigd dient te worden om uitvoering van het “Afvalbeheersplan

2014-2020, stap 2” mogelijk te maken voor wat betreft de inzamelfrequentie van het restafval.

 

Besluit:

 
in te stemmen met het voorstel om art. 5 lid 1 van de Afvalstoffenverordening 2011 zodanig te wijzigen

dat de minimale frequentie voor het inzamelen van restafval verlaagd wordt van éénmaal per twee

naar éénmaal per vier weken.

 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade, in zijn openbare vergadering d.d. 07 maart

2018.

De voorzitter van de raad, De griffier,

J.J.M. Som B.W.E. van der Wijst-Triepels

Nr. 53375

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kerkrade

Gemeenteblad 2018 nr. 53375 21 maart 20181


